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	 „Uczelnia dostępna - program rozwoju Politechniki Lubelskiej”

POWR.03.05.00-00-A071/20

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego



Znak sprawy: KP-272-PNK-3/2023
Lublin, dnia 20 stycznia 2023 r.

Dotyczy postępowania pn.: Remont  pomieszczeń Centrum Wsparcia 
na Wydziale Elektrotechniki i Informatyki Politechniki Lubelskiej., prowadzonego 
w oparciu o przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) w trybie podstawowym bez negocjacji.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
Politechnika Lubelska, działając na podstawie art. 135 ustawy dokonuje wyjaśnień poprzez udzielenie odpowiedzi na złożone we wniosku zapytania do treści SWZ bez ujawniania jego źródła. 
Pytanie 1 

Proszę o określenie po czyjej stronie jest dostawa biurka, w którym Wykonawca 
ma zamontować gniazdo nablatowe: "montaż kasety nablatowej wraz z wycięciem 
w biurku przystosowanej demontażu gniazd: 3x16A 230V; 2xRJ45; wypust na kable wraz z wyposażeniem podłączeniem do floorboxa, - 1kpl"

Odpowiedź 1

Dostawa biurka jest po stronie Inwestora.
Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuszcza oprawy podtynkowe - sufit będzie obniżany, dlatego jest taka możliwość?

Odpowiedź 2
Nie, Zamawiający wymaga opraw zgodnych z opisem i przedmiarem.
Pytanie 3 

Proszę o określenie mocy grzejnika i parametru instalacji dla której został dobrany. 

Odpowiedź 3
Moc grzejnika dekoracyjnego pionowego dla potrzeb pomieszczenia Sali głównej nie mniej niż 3 600W (wysokość grzejnika w przedziale 2000÷2800mm, szerokość do 840mm), zaś dla potrzeb pomieszczenia Gabinetu pełnomocnika ds. niepełnosprawnych nie mniej niż 1 500W (wysokość grzejnika w przedziale 2000÷2800mm, szerokość do 560mm).

Parametry instalacji, dla których zostały dobrane grzejniki: 75/65°.
Pytanie 4

W przypadku sufitu Wykonawca ma wykonać okładzinę na płycie GK imitującą beton architektoniczny? Sufit z okładziną architektoniczną ma być tylko w sali głównej?

Odpowiedź 4
Sufit z okładzina architektoniczną jest w każdym pomieszczeniu, tak  żeby tworzył całość 
i jednolitość koncepcji. 
Pytanie 5

Czy klapki rewizyjne mają być wykonane jako systemowe magnetyczne z możliwością wykonania okładziny takiej samej jak okładzina sufitu? 

Odpowiedź 5
Klapki rewizyjne w suficie podwieszanym mogą być zwykle systemowe białe, dlatego, 
że znajdują się z „niewidocznej strony”, przy oknie. Jeżeli będzie niezbędna potrzeba lokalizacji ich na środku sali, wtedy konieczne jest wykonanie systemu magnetycznego 
z okładziną taką jak na suficie 
Pytanie 6

Proszę o doprecyzowanie, na rysunku przedstawiony jest "nawiewnik kompletny klapkowy bezpośredni montaż w szybie". Pakiety szybowe są hermetyczne w przypadku montażu w szybie może później dochodzić do parowania przestrzeni między szybowej. 
W celu zastosowania nawiewnika konieczne jest zamówienie nowego pakietu szybowego z systemowym nawiewnikiem klapkowym.

Odpowiedź 6
Należy zamontować dwa nowe pakiety szybowe dostosowane do nawiewników. Zgodnie 
z opisem i Koncepcją
Pytanie 7

Zgodnie z założeniami projektu ekran ma być wpuszczony w sufit g-k, czy zamawiający dopuszcza białą kolorystykę obramówki ekranu na suficie? 

Odpowiedź 7
Tak. Zamawiający dopuszcza białą kolorystykę obramówki. 
Pytanie 8

Proszę o określenie kolorystyki osprzętu elektrycznego, czy w wycenie przyjąć standardowy biały? 

Odpowiedź 8
Tak. Osprzęt elektryczny należy przyjąć w kolorze białym. 
Pytanie 9

Proszę o określenie, które oprawy mają być dostosowane do ściemniacza przyciskowo-obrotowego? 

Odpowiedź 9

Oprawy ściemniacza zgodnie z rysunkiem A-03.

Ściemniacz oznaczony A – oprawy z oznaczeniem A

Ściemniacz z oznaczeniem B- oprawy  z oznaczeniem B. 

Oprawa ściemniacza może być w kolorze białym, ze względu na kolor ścian oraz dopasowania do gniazd elektrycznych. 

Pytanie 10

Proszę o określenie parametrów zestawów gniazdowych zlokalizowanych przy oknach. Czy zestawy maja być montowane jako podtynkowe? Nie bardzo rozumiem zapis "montaż w listwie OSB". 

Odpowiedź 10
Zestawy mają być montowane jako podtynkowe w obudowie z g/k przy oknach.

Przy oknie jest zaprojektowane listwa/korytko zrobione z g/k lub płyty OSB o wymiarach 8,93m długości i 0,1m wysokości, pomalowanych w kolorystyce pasującej do stolarki okiennej. W tym korytku są zlokalizowane zestawy gniazdowe E1 (3szt.) : 3 gniazdka elektrycznych oraz 2 wejścia RJ45.  
Pytanie 11

Proszę o określenie czy "pasek led wpuszczany w spód szafki wiszącej " jest po stronie Wykonawcy. 

Odpowiedź 11
Pasek led wpuszczany w spód szafki wiszącej jest po tronie Zamawiającego.
Pytanie 12

Czy podłoga z płytek marmurowych przewidziana do szlifowania i impregnacji 
nie wymaga wymiany uszkodzonych/pękniętych płytek, uzupełnienia spoin? Dodatkowo ze względu na przesunięcie ścian w jaki sposób Wykonawca ma wykonać uzupełnienie 
w tamtych miejscach? Zgodnie ze zdjęciami na zapleczu jest ułożony gres podłogowy, także odzysk płytek  z innego pomieszczenia nie wchodzi w grę. Zwracam dodatkowo uwagę na antypoślizgowość, która w przypadku  szlifowania płytek marmurowych 
nie będzie potwierdzona deklaracją. Biorąc pod uwagę powyższe proponuje wykonanie posadzek płytkowych z materiału zaproponowanego przez Zamawiającego.

Odpowiedź 12
Czy podłoga z płytek marmurowych przewidziana do szlifowania i impregnacji nie wymaga wymiany uszkodzonych/pękniętych płytek, uzupełnienia spoin? Dodatkowo ze względu 
na przesunięcie ścian w jaki sposób Wykonawca ma wykonać uzupełnienie w tamtych miejscach? Zgodnie ze zdjęciami na zapleczu jest ułożony gres podłogowy, także odzysk płytek  z innego pomieszczenia nie wchodzi w grę. Zwracam dodatkowo uwagę 
na antypoślizgowosć, która w przypadku  szlifowania płytek marmurowych nie będzie potwierdzona deklaracją. Biorąc pod uwagę powyższe proponuje wykonanie posadzek płytkowych z materiału zaproponowanego przez Zamawiającego.

Pytanie 13

Proszę o określenie w którym miejscu ma być zlokalizowany florbox i jeżeli jest to sala główna, a posadzka nie będzie przewidziana do wymiany, to w jaki sposób Wykonawca ma doprowadzić niezbędne instalacje Florbox-a.
Odpowiedź 13
Florbox zgodnie z dokumentacją (rys nr A-03) zlokalizowany jest tylko w pomieszczeniu „Gabinet Pełnomocnika”. W sali głównej zestawy E2 i E4 mają być zamontowane w ścianie. 

Pytanie 14

Ze względu na dużą ilość materiałów/ książek/ urządzeń elektrycznych zlokalizowanych w pomieszczeniach przewidzianych do remontu, proszę o określenie po czyjej stronie 
jest demontaż i wyniesienie, ewentualna utylizacja?  Czy Zamawiający zleci we własnym zakresie opróżnienie tych pomieszczeń?
Odpowiedź 14
Inwestor przygotuje pomieszczenie do remontu własnymi siłami.

Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej
dr inż. Marcin Jakimiak
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